
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19» 
(МБУ ДО «ДМШ № 19») 

ПРИКАЗ 

по движению контингента учащихся 

от « 17    » июня    20 24    г.  №  10  

г. Анжеро-Судженск 
  

 
О зачислении учащихся 

 

 

На основании Устава, административного регламента, утвержденного постановлением  

№ 675 от 04.07.2012 г. и личного заявления родителей,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить на обучение и приступить к занятиям с 01.09.2024 года  

1. по ДПП «Фортепиано» следующих учащихся: 

Апатенкову Александру Антоновну в класс преподавателя Н.А. Ильиной 

Кемерову Ксению Александровну в класс преподавателя О.Р. Чавдар 

 

2. по дополнительной предпрофессиональной программе «Народные 

инструменты», 8 лет обучения: 

Антонова Дмитрия Александровича в класс преподавателя Л.Р. Поляковой 

 

3. по дополнительной предпрофессиональной программе «Духовые и ударные 

инструменты», 8 лет обучения: 

Бухальцеву Софью Михайловну в класс преподавателя Баскаковой Ю.А. 

 

4. по дополнительной предпрофессиональной программе «Духовые и ударные 

инструменты», 5 лет обучения: 

Аникштейна Арсения Антоновича в класс преподавателя Баскаковой Ю.А. 

 

5. по дополнительной общеразвивающей программе «Основы музицирования» 

Смолину Екатерину Максимовну (вокал) в класс преподавателя Л.Г. Липовцевой 

 

 

Всего зачислено: 6 человек. 

 

 

 



6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 директор  

 

 

Л.С. Кинева 

 


